

Sędziejowice, dn. 30.05.2025r.

Nr postępowania: 1.2.8/2025

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający-Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sędziejowicach- na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela poniższej odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie: Pytanie do części II dostawa głowicy koszącej.

1/ Dot. pkt. 5 masa: od 250 do 270 kg

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści masę maszyny wynoszącą 205 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza masę maszyny wynoszącą 205 kg, w zakresie cz. II zamówienia – dostawa głowicy koszącej.